Assembly of God i Danmark

Jyllandsgade 50, 6700 Esbjerg

(CVR-nr. 37 09 03 87)

Arsrapport for 2021

Regnskabsperiode 1. januar 2021 - 31. december 2021



Ledelsespategning

Kirkens ledelse har i dags dato behandlet og godkendt arsregnskabet for 1. januar - 31.
december 2021 for Assembly of God i Danmark.

Arsregnskabet aflaegges i overensstemmelse med bekendtggrelse nr. 1283 af 15. november 2018
om Trossamfundsregistret og arsregnskabslovens regnskabsklasse A.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af
trossamfundets/menighedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Arsregnskabet indstilles til Joao Leno Gomes godkendelse.

Esbjerg, den 29. april 2022

JGao LenoGomes, praesident

/m@\ Hm

Mikael Dias Hansen, kasserer



Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Assembly of God i Danmark er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A.



Resultatopggrelse

INDTAGTER:

Donationer*
Se bilag*
@vrige indtaegter

INDTAGTER | ALT:

UDGIFTER:
Ejendomsudgifter:
Husleje

Energi

Forsikring
Gulvtaeppe nye
Reparation
Vedligeholdelse

Ejendomsudgifter i alt:

Kontor:
Printer Leasing
Kontor artikler
Internet
Hjemmeside

Revision
Kontor i alt:

kr.

kr.
kr.

kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.

345.904,95

25.667,52
371.572,47

131.962,80
1.707,12
6.030,66
4.620,00
7.150,62
488,80
151.960,00

5.900,00
97,00

3.852,00
1.980,59

4.875,00
16.704,59



dvrige:

Kirkernes familiehjzelp
Teknik/Instrumenter
Lydudstyr afdrag
Mikrofoner afdrag
Lan afdrag
Udsmykning

Mad

Gebyr MobilePay
Gebyr Banken
Gebyr NemID
Trailer leje
Bagrnesager
Medicin

Opsparing

@vrige aktiviteter
Diverse

Diverse gaver
Dvrige i alt:

Personale:
Mission

Lan

Skat

Visma Lan
Karselsudgifter

Samlet personaleomkostninger i alt:

UDGIFTER | ALT:

ARETS RESULTAT OVERSKUD

OVERSKUD 2020

SLUT RESULTAT

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.

kr

kr.
kr.
kr.

6.441,00
1.379,90
11.318,12
1.550,00
13.343,20
255,19
3.215,61
1.625,75
1.302,45
104,39
156,00
61,00
282,10
1.200,00
316,00
2.961,47
255,00
45.767,18

3.436,24
. 107.222,75
43.068,25

1.382,66
16.660,84

kr. 171.770,74

kr

kr

kr.

kr.

. 386.202,51

. -14.630,04

17.364,85

2.734,81



Bilag

Oversigt over angivelse af donationer/gavebidrag

Samlet belgb

Donationer der enkeltvis ikke overstiger 20.000 kr.

Andre medlemer

kr. 345.904,95

kr. 194.194,03

Donationer fra samme donator, der enkeltvis eller samlet overstiger 20.000 kr.:

Anonym giver
Anonym giver
Anonym giver
Anonym giver
Anonym giver
Anonym giver

kr. 25.820,00
kr. 22.303,00
kr. 22.104,00
kr. 29.475,45
kr. 27.948,47
kr. 24.060,00



